
Zarządzenie nr 4/2019

Burmistrza Kłodawy

z dnia 11 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany Regulaminu pracy Urzędu Miasta i Gminy w Kłodawie

Na podstawie art. 1042 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2018 poz. 917 
ze zm.) oraz art. 42 ust. 1 ustawy z 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. 
z 2018 poz. 1260 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1
W załączniku do Zarządzenia nr 23/2013 Burmistrza Kłodawy z dnia 10 kwietnia 2013 r. w sprawie
Regulaminu pracy Urzędu Miasta  i  Gminy w Kłodawie,  zmienionego Zarządzeniem nr  7/2016
Burmistrza Kłodawy z 14 września 2016 r., Zarządzeniem nr 10/2016 Burmistrza Kłodawy z 24
listopada  2016  r.,  Zarządzeniem  nr  11/2016  Burmistrza  Kłodawy  z  dnia  19  grudnia  2016  r.,
Zarządzeniem nr 9/2017 Burmistrza Kłodawy z 3 marca 2017 r. oraz  Zarządzeniem nr 15/2018
Burmistrza Kłodawy z 17 września 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 13 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„W stosunku do kierowcy autobusu może być stosowany system przerywanego czasu pracy według z 
góry ustalonego rozkładu tj. w godz. 6.30-9.00 oraz 11.00-16.30, z wyjątkiem wakacji i ferii szkolnych, 
gdzie czas pracy trwa w godz. 7.30-15.30.”

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu administracji i kadr.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania do wiadomości pracowników 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.

   
Burmistrz Kłodawy

     Piotr Michalak


